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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Kruje, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, 

Qender Kruje, Zyra e Njesise se Prokurimeve Publike , kati i II-te,  nr kontakti 051122170, email  
info@kruja.gov.al/genc.halili@kruja.gov.al ], brenda 3(tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 
dhe të kontratës për procesin e rindërtimit” i ndryshuar , kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, 
nuk është me pikë,gjithashtu te gjithe operatoret ekonomik te klasifikuar te sukseshem ne fazen e 
pare , te paraqesin prane AK dokumentacionin perkates te ngarkuar ne faqen elektronike 
www.app.gov.al , sipas formes se kerkuar ne Dokumentet e Tenderit. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 03.08.2022  
 
Ankesa: ka ose jo:Jo 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 
42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 

te termetit te dates 26.11.2019’’,  nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP. 
 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik IMES-D sh.p.k,  me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.9, Rruga "Don 
Marku", Nd.private Nr.9. 
                                                                               * * * 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-34433-06-27-2022 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës  Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rindërtimi i shkollës 9 vjeçare 
"Lidhja e Prizerenit”, Njësia Administrative, Babrru Paskuqan.  
 
Fond limit : 2,968,835(dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind tridhjetë e pesë) 
lekë pa tvsh. 
 
Kohëzgjatja e shërbimit: 9 ( nëntë) muaj nga momenti i lidhjes së kontratës 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 
* * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 
 

1. Operatorin ekonomik TOWER sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS):  
L21717003H  me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “Fadil Rada” pallati Danjela, 

shkalla.2, kati 3, apartamenti.9.  
2. Operatorin ekonomik IMES-D sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS): 

K82430006C me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.9, Rruga "Don Marku", Nd.private Nr.9. 
 

3. Bashkimin e operatorëve ekonomik INSTITUTI DEKLIADA – ALB sh.p.k, numri unik i 
identifikimit të subjektit (NUIS): K71606006A me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga 
Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 dhe ARENA MK sh.p.k numri 
unik i identifikimit të subjektit (NUIS): L67619801Q me adresë: Fier Qender - 
MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona 
kadastrale 1566,Nr.pasurie 93/14 perfaqësues i këtij bashkimi është shoqëria INSTITUTI 
DEKLIADA – ALB sh.p.k sipas prokurës së datës 07.07.2022. 
 

4. Operatorin ekonomik NOVATECH STUDIO sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS): L01717030C me adresë: Tirane, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr 
pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18. 
 

5. Operatorin ekonomik ZENIT & CO sh.p.k, numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS): 
K61731002D me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38. 

 
 Njoftimi i klasifikimit  të fazës se I-rë, është bërë më datë  19.07.2022. 
 

 Në fazën e parë të vlerësimit nuk ka operatore ekonomik të skualifikuar: 
 
Gjatë fazës së parë nuk ka patur ankesa. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara:  

Nr Operatorët Ekonomikë pjesëmarrës në 
fazën e dytë 

Vlera e Ofertës /Lekë 
Pa Tvsh 

Pikët Total 

1 TOWER sh.p.k.          2,617,240 Skualifikuar. Vlera e ofertës 
nen vleren e minimalen e lejuar 
sipas përcaktimeve bazuar në 
VKM Nr.354, datë 11.0.2016 
“Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në 
planifikim territori, projektim, 
mbikqyrje dhe kolaudim” si 

dhe Rekomandimeve të 
Agjencisë së Prokurimit Publik 
(APP) nr. 5585 Prot., datë 
25.07.2017, 

2 IMES-D sh.p.k. 2,628,536.4 90 
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      Në fazën e II-të ka operatorë ekonomik  të skualifikuar.  
1. TOWER sh.p.k,                                                                                       L21717003H 
Emri i plotë i shoqërisë                                                         Numri i NIPT-
it 
arsyet e mëposhtme 
Vlera e ofertës nen vleren e minimalen e lejuar sipas përcaktimeve bazuar në VKM Nr.354, datë 
11.0.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimeve të Agjencisë së Prokurimit Publik (APP) nr. 5585 
Prot., datë 25.07.2017, 
 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  Operatorin ekonomik IMES-D sh.p.k,  
me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.9, Rruga "Don Marku", Nd.private Nr.9. 
unik i identifikimit të subjektit (NUIS):  K82430006C ,se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën në 
vlerën 2,628,536.4 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 90.00 pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamez, Adresa; Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr 
492 Kamez,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% 
të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të 
konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet publike. 
 
Njoftimi i Klasifikimit të fazës II-të është bërë në datë 02.08.2022 
 
Ankesa: Nuk Ka 
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